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Друга ліга Б
2025/26 9-й тур, Матч №50

Неділя, 21.09.2025, 14:30, НТК "Лівий Берег", Київська обл.. 27°C. Глядачі: 50

«Лівий Берег-2» Київ

1 : 1

«Олександрія-2» Олександрія

23 Домолега Олександр
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
14 Мариновський Артем
99 Швець Володимир (К)
27 Астахов Ернест
19 Сизонюк Єгор
15 Грабовецький Данило
26 Галас Тарас
55 Шакун Єгор
13 Пасічний Богдан
37 Гереш Роман

Запасні
71 Іваненко Давид
16 Твердохлєбов Климентій
38 Рачук Іван
3 Москун Михайло
33 Селін Денис
41 Мирошниченко Юрій
20 Клюка В'ячеслав
75 Скибенко Данііл
77 Сидоров Андрій
30 Черненко Владислав
79 Назарук Антон
47 Міщенко Михайло

Тренер
Нівінський Вячеслав

72 Макаренко Назар
90 Власюк Даниїл
97 Прокопенко Назар
35 Гаража Данило (К)
2 Ухань Ілля
79 Хмельовський Денис
40 Черниш Дмитро
80 Малько Матвій
17 Базаєв Ярослав
57 Безклейний Дмитро
77 Кремчанін Дмитрій

Запасні
13 Заєць Данило
4 Голарт Родрігес Артур
3 Матвіїв Юрій
36 Хованюк Артем
98 Бредельов Денис
25 Баденко Ілля
83 Хан Данило
96 Шаповалов Владислав
18 Якименко Олександр
11 Шулянський Артем
89 Дайк Кельвін Арінзе
69 Гребенюк Мирон

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор
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Друга ліга Б, 2025/26, 9-й тур, Матч №50
Неділя, 21.09.2025, 14:30, НТК "Лівий Берег", Київська обл.. 27°C. Глядачі: 50

«Лівий Берег-2» Київ 1 : 1 «Олександрія-2» Олександрія
13 Пасічний Богдан 9'

99 Швець Володимир 11'

12' 17 Базаєв Ярослав

15' 17 Базаєв Ярослав

27 Астахов Ернест 15'

32' 97 Прокопенко Назар
3 Матвіїв Юрій

32' 77 Кремчанін Дмитрій
69 Гребенюк Мирон

46' 90 Власюк Даниїл
11 Шулянський Артем

27 Астахов Ернест
33 Селін Денис 46'

55 Шакун Єгор
30 Черненко Владислав 54'

54' 35 Гаража Данило

15 Грабовецький Данило 55'

60' 40 Черниш Дмитро
83 Хан Данило

15 Грабовецький Данило
20 Клюка В'ячеслав 65'

37 Гереш Роман
47 Міщенко Михайло 65'

67' 57 Безклейний Дмитро
96 Шаповалов Владислав

19 Сизонюк Єгор
16 Твердохлєбов Климентій 72'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


